
UCHWAŁA NR 4/XLVIII/23 
RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Żłobku Publicznym w Wiskitkach 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1324, 1383, 2140)  Rada Miasta i Gminy Wiskitki uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stałą, miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Publicznym w Wiskitkach w wymiarze 
do 10 godzin dziennie, w wysokości 18% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie 
odrębnych przepisów. 

§ 2. Ustala się maksymalną dzienną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku Publicznym 
w Wiskitkach, w wysokości 12 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 59/X/19 Rady Gminy Wiskitki z dnia 22 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia opłaty 
za pobyt i wyżywienie dziecka w Żłobku Publicznym w Wiskitkach (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r., 
poz. 9435) zmieniana Uchwałą Nr 4/XXVI/21 Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 26 stycznia 2021 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Żłobku Publicznym 
w Wiskitkach (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2021 r. poz. 942) 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 marca 2023 r. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: F71F05E2-23CD-47A2-BC2C-B412572497D5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


